
UCHWAŁA NR XXXVII/292/10 
RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 

z  dnia .18 maja  2010 r. 
 
w sprawie  zmiany nazwy Zespołu Szkół Specjalnych w Wojnowie. 
  
      Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), w związku z Uchwałą 
Nr XV/104/2004 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 10 listopada 2004 r. w sprawie 
przekształcenia Ośrodka Leczenia Chorób Układu Oddechowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojnowie, uchwala się , co następuje: 
 

§ 1. W związku z przekształceniem zakładu rehabilitacji leczniczej o nazwie: 
Ośrodek Leczenia Chorób Układu Oddechowego u Dzieci Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Wojnowie w szpital o nazwie: Szpital Rehabilitacyjno – 
Leczniczy dla Dzieci Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wojnowie 
(Uchwała Nr XV / 104 / 2004 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 10 listopada 
2004 r. w sprawie przekształcenia Ośrodka Leczenia Chorób Układu Oddechowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojnowie) - zespół szkół 
specjalnych o dotychczasowej nazwie:  
-  Zespół Szkół Specjalnych w Wojnowie przy Ośrodku Leczenia Chorób Układu 
   Oddechowego u Dzieci, przyjmuje nazwę: 
-  Zespół Szkół Specjalnych w Wojnowie przy Szpitalu Rehabilitacyjno – 
    Leczniczym dla Dzieci.  

 
§ 2. Wchodzące w  skład Zespołu Szkół Specjalnych w Wojnowie szkoły              

o dotychczasowych nazwach: 
-  Szkoła Podstawowa Specjalna w Wojnowie przy Ośrodku Leczenia Chorób Układu 
   Oddechowego u Dzieci oraz 
-  Gimnazjum Specjalne w Wojnowie przy Ośrodku Leczenia Chorób Układu 
   Oddechowego u Dzieci, 
 

przyjmują odpowiednio nazwy: 
-  Szkoła Podstawowa Specjalna w Wojnowie przy Szpitalu Rehabilitacyjno 
   – Leczniczym dla Dzieci oraz 
-  Gimnazjum Specjalne w Wojnowie przy Szpitalu Rehabilitacyjno – 
    Leczniczym dla Dzieci.           

  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
   Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
Krzysztof Sroczyński  

 
Uzasadnienie 

 



 
Zespół Szkół Specjalnych w Wojnowie funkcjonuje przy zakładzie opieki zdrowotnej     
w Wojnowie. W związku z przekształceniem tego zakładu z Ośrodka Leczenia Chorób 
Układu Oddechowego u Dzieci Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Wojnowie w szpital o nazwie: Szpital Rehabilitacyjno – Leczniczy dla 
Dzieci Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wojnowie – istnieje 
potrzeba dostosowania nazwy Zespołu Szkół Specjalnych w Wojnowie do nazwy 
szpitala, przy którym funkcjonuje. 

 


